
Podgląd  załącznika  w  karcie
obiegu
Funkcjonalność  umożliwia  jednoczesną  pracę  na  podglądzie
załącznika (skanu) i kontrolce Dokument ERP XL. Funkcjonalność
dostępna jest tylko w wersji stacjonarnej aplikacji. Działanie
podglądu warunkują aktywne szczegóły kontrolki typu Dokument
ERP XL (podniesione szczegóły kontrolki Dokument ERP XL).

Na podglądzie działa funkcja skalowania załącznika. Po wyjściu
z podglądu załącznika wracamy na kartę obiegu.

 

Podgląd  załącznika  pdf  w  karcie  obiegu  na  szczegółach
dokumentu

 

W  kontrolce  typu  Załącznik  możliwy  jest  obrót  załączonego
pliku graficznego. Wprowadzona zmiana jest zapisywana i po

https://pomoc.comarch.pl/bpm/index.php/dokumentacja/podglad-zalacznika-w-karcie-obiegu/
https://pomoc.comarch.pl/bpm/index.php/dokumentacja/podglad-zalacznika-w-karcie-obiegu/


ponownym  wejściu  w  załącznik  dokument/plik  graficzny
wyświetlany  jest  w  ostatnio  ustawionej  orientacji.

W oknie podglądu załącznika graficznego znajdują się ikony

 pozwalające na obrót załącznika w lewo lub w prawo,

jednorazowe kliknięcie w ikonę powoduje obrót o 90o

 

Od wersji  2021.2.0  w aplikacji stacjonarnej umożliwiono 
również  wybór  sposobu  wyświetlania  podglądu  załącznika  w
formacie  PDF  lub  w  formie  plików  graficznych.  Podgląd
załącznika  może  być  wyświetlany  jako:

podgląd wbudowany
podgląd za pomocą DevExpress
podgląd za pomocą domyślnej aplikacji zewnętrznej

 

Załącznik po kliknięciu automatycznie otwiera się w podglądzie
wbudowanym.  Aby  możliwa  była  zmiana  sposobu  podglądu,  na
górnym  panelu  podglądu  załącznika  zostały  wprowadzone  dwie
nowe ikony:

[Przełącz  podgląd]  –  ikona,  która  pozwala  na
przełączanie podglądu między podglądem wbudowanym a DevExpress

 

[Otwórz w aplikacji zewnętrznej] – ikona, która pozwala
na przełączanie podglądu do domyślnej aplikacji zewnętrznej

 



Ustawienie widoku podglądu jest zapamiętane  – jeżeli podgląd
został  zamknięty,  a  później  otwarty  ponownie,  zostanie
wyświetlony  w  ostatnio  używanym  typie  widoku.  Podobnie,
kolejny załącznik w innym dokumencie także domyślnie wyświetli
się  w  ostatnio  wybranym  trybie.  Wyjątkiem  jest  podgląd  w
domyślnej  aplikacji  zewnętrznej  –  po  ponownym  otwarciu
podglądu załącznika, dla którego przedtem ustawiono taki typ
widoku, zostanie on otwarty w podglądzie wewnętrznym.

 

Podgląd wbudowany załącznika graficznego

 



Podgląd załącznika graficznego za pomocą DevExpress


